ПРОЕКТ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Березовский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  САРАНПАУЛЬ
РЕШЕНИЕ

«___»_________ 2018 года

№ ____
	О порядке компенсации расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности сельского поселения Саранпауль депутатами Совета депутатов сельского поселения Саранпауль

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28.12.2007 N 201-оз "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", ст. 18.1. Устава сельского поселения Саранпауль, в  целях обеспечения гарантий осуществления полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Саранпауль.
Совет поселения  РЕШИЛ
1. Утвердить Порядок компенсации расходов, связанных с осуществлением депутатской деятельности депутатами Совета депутатов сельского поселения Саранпауль (приложение).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных для населения местах и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Саранпауль.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

П.В. Артеев